Salue crux pretioſa: Suſcipe diſcipulum eius qui pependit in te magiſter meus Chriſtus.
 Beatus Andreas: Orabat dicens Domine rex æterne glorie ſuſcipe me pendentem in patibulo.
 Andreas Chriſti famulus: Dignus Dei apoſtolus germanus Petri et in Paſſione ſocius.
 Maximilla Chriſto amabilis: Tulit corpus apoſtoli optimo loco cum aromatibus ſepeliuit.
 Qui perfequebantur iuſtum: Demerſiſti eos domine in inferno & in ligno crucis dux iuſti fuiſti.
Ad Magnificat in Primis Veſperis. Vnus ex duobus: Qui ſecuti ſunt dominum erat Andreas frater Simonis Petri alleluia
Ad Magnificat in Secundis Veſperis. Cum perueniſſet: Beatus Andreas ad locum ubi crux parata erat exclamauit & dixit O bona crux diu deſiderata et iam concupiſcentia animo præparata ſecurus & gaudens venio ad te ita & tu exultans ſuſcipias me diſcipulum eius qui pependit in te.

In Feſto S. Lucie Virginis. In Vtriſque Veſperis

Orante: ſancta Lucia apparuit ei beata Agatha et conſolabatur ancillam Chriſti.
 Lucia virgo: Quid ad me petis quod ipſa poteris præſtare continuo matri tuæ.
 Per te Lucia virgo: Ciuitas Syracuſana decorabitur a domino Ieſu Chriſto.
 Benedico te: Pater domini mei Ieſu Chriſti quia per filium tuum ignis extinctus eſt a latere meo.
 Soror mea Lucia virgo: Deo devota quid a me petis quod ipſa poteris præſtare continuo matri tuæ.
Ad Magnificat in Primis Veſperis. In tua patientia: Poſſediſti animam tuam Lucia ſponſa Chriſti odiſti quæ in mundo ſunt & coruſcas cum angelis ſanguine proprio inimicum viciſti.
Ad Magnificat in Secundis Veſperis. Tanto pondere eam fixit: Spiritus ſanctus vt virgo Chriſti immobilis permaneret.

In Feſto S. Thomæ Apoſtoli: Ad mag. in vtriſque veſperis.

Quia vidiſti me: Thoma credidiſti beati qui non viderunt & crediderunt alleluia.

In Feſto S. Agnetis. In Vtriſque Veſperis.

Ingreſſa Agnes: Turpitudinis locum angelum domini præparatum inuenit.

Mecum enim habeo: Cuſtodem corporis mei angelum domini.

Annulo ſuo: Subarrauit me dominus meus Ieſus Chriſtus et tanquam ſponſam decorauit me corona.

Benedico te: Pater domini mei Ieſu Chriſti quia per filium tuum ignis extinctus eſt a latere meo.

Congaudete mecum: Et congratulamini quia cum his omnibus lucidas ſedes accepi.

Ad Magnificat in Primis Veſperis. Beata Agne: ſ in medio flammarum expanſis manibus orabat Te deprecor adorande colende pater metuende quia per ſanctum filium tuum manus euaſi ſacrilegi tyrani & carniſ ſpurcitiſ immaculato calle tranſiui & ecce venio ad te quem amaui quem quaſiui quem ſemper optaui.